
R A D A  P O  W I A T I
w O tw o cku  

ul. Górna 13 , 05-400 Otwock 
tel./fax (22) 779-32-95

Uchwała Nr 189/XXVI/2001

Rady Powiatu w Otwocku 

z dnia 30 sierpnia 2001 r.

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych  
na terenie Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 71 z 2000 r., poz. 838 -  tekst jednolity) 
w porozumieniu z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego, po zasięgnięciu opinii 
zarządów gmin z obszaru powiatu oraz sąsiednich powiatów, Rada Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

Na obszarze Powiatu Otwockiego do dróg powiatowych zalicza się drogi publiczne 
wymienione w załączniku -  drogi powiatowe w Powiecie Otwockim.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ i -

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego.

§ 3 .

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Załącznik
do Uchwały Nr 189/XXVI/2001 
Rady Powiatu w Otwocku 
z dnia 30 sierpnia 2001 r.

DROGI POWIATOWE W POWIECIE OTWOCKIM

Lp. Nr
drogi

. .

N az^a drogi 
(odcinka drogi)

Przebieg drogi

1. 2. 3. 4.

GMINA CELESTYNÓW

1. 01219 W ola Karczewska - Celestynów od gr. gminy Wiązowna -  Glina -  Stara Wieś 
-  Dąbrówka -  Celestynów (ul. Otwocka, ul. 
św. Kazimierza -  do dr. woj. 797 (ul. Regucka)

2. 01220 Dąbrowska -  Gózd - Kołbiel Dąbrówka (od dr. pow. 01219) -  Celestynów 
(ul. Prosta) -  do gr. gminy Kołbiel

3. 01221 Celestynów -  Dyzin - Otwock Celestynów (od dr. pow. 01220) -  Dyzin -  Glina -  
Pogorzel Warszawska (ul. Brzozowa -  do dr. 01228) 
-  od dr. 01228 do gr. miasta Otwock

4. 01222 Dyzin - Ostrowik Dyzin (od dr. pow. 01221) -  Jatne -  Ostrowik 
(do dr. kraj. 17)

5. 01223 Celestynów -  Jedn. Wojsk. 
-  gr. gminy

Celestynów (od dr. pow. 01220 - ul. Obrońców 
Pokoju, ul. Kolejowa, ul. W ojska Polskiego)
-  Jednostka W ojskowa -  do gr. gminy Kołbiel

6. 01224 Celestynów (ul. Regucka 
-  ul. Obr. Pokoju)

Celestynów (od dr. woj. 797 ul. Regucka -  ul. 
św. Kazimierza -  ul. Jankowskiego)
-  do dr. pow. 01223 (ul. Obrońców Pokoju)

7. 01225 Celestynów -  Tabor
Celestynów (od dr. woj. 797 ul. Regucka) -  Lasek -  
Tabor (do dr. kraj. 50)

8. 01227 Podbiel -  Regut Podbiel (od dr. woj. 862) -  Regut -  do dr. kraj. 50
9. 01228 Stara Wieś -  Pogorzel 

W arszawska - Świerk
Stara Wieś (od dr. pow. 01219) - Pogorzel 
W arszawska ( przez przej. kolej., ul. Główna) 
-  do gr. miasta Otwock

10. 01240 Antoninek -  Zabieżki - Osieck Zabieżki (od gr. gminy Kołbiel -  ul. Żurawinowa 
-  do gr. gminy Osieck)

11. 36276 Człekówka -  Ponurzyca 
- Osieck

od gr. gminy Kołbiel -  przez Ponurzycę 
-  do gr. gminy Osieck



2

GMINA KOŁBIEL

12. 01239 Objazd awaryjny w ciągu drogi 
krajowej 50

od dr.kraj. 50 -  do gr. gminy Kołbiel

13. 36264 Żanęcin -  Dobrzyniec 
-  Grebiszew

od gr. gminy W iązowna -  Dobrzyniec - Cyganówka 
-  do gr. powiatu

14. 36265 Rudzienko -  Grzebowilk Rudzienko (od dr. kraj. 50) -  Teresin 
(do gr. powiatu)

15. 36266 Sępochów - Borków -  Rudno Sępochów (od dr. kraj. 17) -  Borków -  Rudno 
(do dr. kraj. 50)

16. 36267 Kołbiel -  Siennica Kołbiel (od dr. kraj. 50) -  przez przejazd kolej. 
-  Władzin -  Podgórzno (gr. powiatu)

17. 36271 Gadka -  Radachówka Gadka (od dr. kraj . 1 7 ) -  Sufczyn -  Radachówka 
-  do gr. powiatu

18. 36272 Objazd awaryjny wiaduktu 
w Lubicach

Lubice (objazd awaryjny wiaduktu przy dr. kraj. 17)

19. 36273 Kołbiel - Sufczyn Kołbiel (od dr. kraj. 50) -  M iodówka -  Wola 
Sufczyńska -  przez rz. Świder -  Sufczyn 
(do dr. pow. 36271)

20. 36274 Stara Wieś -  Gózd Stara WTieś (od dr. kraj. 17) -  Gózd (do gr. gminy 
Celestynów)

21. 36275 Człekówka -  Kąty -  droga 
krajowa 17

Człekówka (od dr. kraj. 50) -  Chrosna -  
Chrząszczówka -  Kąty -  Antoninek (do dr. kraj. 17)

22. 36276 Człekówka - Osieck Człekówka (od dr. kraj. 50) -  Karpiska (przejazd 
kolej.) -  do gr. gminy Celestynów

23. 36277 Osieck -  Zabieżki - Antoninek od dr. kraj. 17 - Gadka -  Antoninek -  Kąty - do gr. 
gminy Celestynów (Zabieżki)

GMINA OSIECK

24. 36276 Osieck -Ponurzyca 
-  Człekówka

Osieck (stacja kolej.) -  Ponurzyca -  do gr. gminy 
Celestynów

25. 36277 Osieck -  Zabieżki - Antoninek Osieck (od dr. woj. 879) -  przez przejazd kolej. 
-  od gr. gminy Celestynów (Zabieżki)

26. 36278 G rabianka- Osieck -  Górki Grabianka (od dr. woj. 805) -  Rudnik -  Górki 
-  Osieck (ul. Krakowska, ul. Rynek) -  do dr. woj. 
805)

27. 36280 Osieck -  Natolin -  Kościeliska Osieck (od dr. woj. 739) -  W ójtowizna -  
Czamowiec -  Natolin -  Kościeliska (do dr. pow. 
36516)

28. 36516 przez Kościeliska Kościeliska (od dr. pow. 36280) -  do dr. pow. 36519
29. 36519 Kościeliska -  Stara Huta I odcinek: Kościeliska (od dr. pow. 36520 -  do gr. 

pow.)
II odcinek: Natolin (od gr. pow. -  do dr. pow. 
36520)

30. 36520 Wola Władysławowska -  
Natolin -  Łucznica

od gr. powiatu -  Natolin -  do gr. powiatu



3

31. 36524 Osieck - Augustówka od gr. powiatu -  Augustówka (ul. Osiecka, 
ul. Kolejowa) -  do gr. powiatu

GMINA SOBIENIE JEZIORY

32. 36502 przez Warszówkę przez Warszówkę (przejazd kolej.) -  do gr. gminy 
Karczew

33. 36503 Warszawice -  Radwanków 
Szlachecki

Warszawice (od dr. woj. 805) -  Radwanków 
Szlachecki (do dr. woj. 801)

34. 36505 Sobienie Kiełczewskie 
-  Zuzanów -  Czamowiec

Sobienie Kiełczewskie (od dr. woj. 801) -  
Przydawki -  Zuzanów -  Sewerynów - Czamowiec

35. 36506 Władysławów -  Zambrzyków 
-  Sobienie Kiełczewskie

od gr. powiatu -  Karczunek -  Zambrzyków Stary 
-  Sobienie Kiełczewskie (do dr. woj. 801)

36. 36507 Radwanków Szlachecki 
-  Sobienie Kiełczewskie

Radwanków Szlachecki (od dr. woj. 801) -  przez dr. 
woj. 739 -  Sobienie Kiełczewskie (do dr. woj. 801)

37. 36509 Piwonin -  Wysoczyn -  
Szymanowice Małe -  dr. 801

Piwonin (od dr. woj. 739) -  Wysoczyn 
-  Szymanowice Duże -  Szymanowice Małe 
(do gr. powiatu)

38. 36510 Sniadków -  Siedzów Sniadków Górny (od dr. woj. 739) -  Sniadków 
Dolny -  Siedzów (do gr. powiatu)

39. 1624 Warszówka - Warszawice Warszówka (od przejazdu kolej.) -  W arszawice 
(do dr. woj. 805)

GMINA WIĄZOWNA

40. 01207 Zakręt - Duchnów Zakręt (od dr. kraj. 17) -  Izabela -  M ichałówek 
-  Góry Warszawskie -  Duchnów (do dr. woj. 721)

41. 01208 Izabela -  Nowy Konik I odcinek: Izabela (od dr. pow. 01207) -  Nowy 
Konik (do dr. kraj. N r 2)
II odcinek : Nowy Konik (od dr. kraj. 2) -  do gr. 
powiatu

42. 01209 Góraszka - Boryszew Góraszka (od dr. kraj . 1 7 ) -  Boryszew (do dr. pow. 
01207)

43. 01210 Boryszew - Michałówek Boryszew (od dr. woj. 721) -  M ichałówek 
(do dr. pow. 01207)

44. 01211 Wriązowna -  Kąck Wiązowną Kościelna (od dr. woj. 7210) -  Annopol 
-  Kąck (do dr. pow. 01213)

45. 01212 Glinianka - Poręby Glinianka (od dr. pow. 01215) -  Poręby 
(do gr. powiatu)

46. 01213 Wlelgolas Duchnowski 
-  Duchnów

Wielgolas Duchnowski (od dr. kraj. 2) -  Kąck 
-  Duchnów (dr. woj. 721)

47. 01214 Dziechciniec - Kąck Dziechciniec (od dr. pow. 01215) -  Pęclin -  Kąck 
(do dr. pow. 01211)

48. 01215 Żanęcin -  Glinianka - 
Grębiszew

Żanęcin (od dr. kraj. 17) -  Dziechciniec -  Malcanów 
-  Lipowo -  Glinianka -  Bolesławów (do gr. gminy 
Kołbiel)



4

49. 01216 Glinianka -  Wola Karczewska 
- Świerk

Glinianka (od dr. pow. 01215) -  W ola Karczewska 
-  Wola Ducka - przez dr. kraj. 17 -  do gr. miasta 
Otwock

50. 01217 Czarnowka - Rzakta Czamówka (od dr. pow. 01215) -  Rzakta 
-  do gr. powiatu

51. 01218 Wola Karczewska - Kruszówiec W’ola Karczewska (od dr. pow. 01216) 
-  Kruszówiec (do gr. gminy Kołbiel)

52. 01219 Wrola Karczewska - Celestynów WTola Karczewska (od dr. pow. 01218) -  Wola 
Ducka -  przez dr. kraj. 17 -  do gr. gminy 
Celestynów

53. 01233 przez Wiązownę Wiązowna (od dr. kraj. 17) -  do dr. woj. 721
54. 01238 Wriazowna - Aleksandrów Wiązowna (od dr. kraj. 17) -  Aleksandrów 

(do gr. powiatu)

MIASTO i GMINA KARCZEW

55. 01229 Janów -  droga woj. 801 Janów (od dr. pow. 01230) -  do dr. woj. 801
56. 01230 Brzezinka - Całowanie od gr. miasta Karczew -  Janów -  Brzezinka

-  Kozłówka -  Łukówiec -  przez dr. kraj. 50
-  Całowanie (do gr. gminy Sobienie Jeziory)

57. 01231 Sobiekursk -  Łukówiec Sobiekursk (od dr. pow. 01232) -  Łukówiec 
(do dr. pow. 01230)

58. 01232 przez Sobiekursk Sobiekursk (od dr. kraj. 50) -  do dr. woj. 801
59. 01234 Wygoda - Ostrowiec Wygoda (od dr. woj. 734) -  Ostrowiec (do dr. woj. 

801)
60. 01235 Glinki - Karczew od dr. kraj. 50 -  Glinki -  Otwock Wielki 

( do dr. woj. 734 )
61. 01236 Nadbrzeż - Glinki Nadbrzeż (od dr. woj. 734 ) -  Kępa Nadbrzeska 

-  Glinki ( do dr. pow. 01235 )
62. 01241 Nadbrzeż - Karczew Nadbrzeż ( od dr. woj. 734 ) -  (do dr. woj. 712)
63. ul. Wiślana dr. woj. 801 -  ul. W arszawska
64. ul. W arszawska ul. Wiślana -  ul. Żaboklickiego
65. ul. Żaboklickiego ul. Warszawska -  gr. miasta Karczew
66. ul. Częstochowska ul. Żaboklickiego -  do gr. miasta Karczew
67. ul. Kard. Wyszyńskiego ul. Swiderska -  do gr. miasta Otwock
68. ul. Swiderska ul. Warszawska -  ul. Kard. Wyszyńskiego
69. ul. Mickiewicza ul. Stare Miasto -  do gr. miasta Otwrock
70. ul. Stare Miasto ul. Mickiewicza -  ul. Żaboklickiego
71. ul. Bez nazwy

dr. Nadbrzeż - Karczew
od gr. miasta Karczew -  do dr. woj. 712

MIASTO JÓZEFÓW

72. ul. Piłsudskiego od gr. miasta Otwock (ul. Kołłątaja) - do gr. 
powiatu (ul. Patriotów)

73. ul. Nadwiślańska dr. woj. 801 -  do gr. miasta Otwock (na rz. Świder)
74. ul. 3 Maja od gr. powiatu (ul. Werbeny) -  do dr. woj. 721 (ul. 

Jarosławska)



5

75. ul. Kard. Wyszyńskiego od ul. Piłsudskiego -  do dr. woj. 721 (ul. Wawerska)
76. ul. Graniczna od dr. woj. 801 (Al. Nadwiślańska) -  do 

ul. Piłsudskiego
77. ul. Sikorskiego od gr. powiatu (ul. Patriotów) -  do dr. woj. 721 

(ul. Wiązowska)

MIASTO OTWOCK

77. ul. Kołłątaja ul. Staszica -  do gr. miasta Józefów
78. ul. Staszica ul. Kołłątaja -  ul. Karczewska
79. ul. Karczewska ul. Staszica -  do gr. miasta Karczew
80. ul. Kraszewskiego I odcinek: od gr. miasta Karczew -  ul. M ajowa

II odcinek: do gr. miasta Józefów (na rz. Świder)
81. ul. Majowa ul. Kraszewskiego -  do dr. gminnej za pętlą 

autobusową w Mlądzu
82. ul. Mieszka I ul. Kraszewskiego -  ul. Rycerska
83. ul. Rycerska ul. Mieszka I -  ul. Portowa
84. ul. Portowa ul. Rycerska -  ul. W awerska
85. ul. W awerska ul. Portowa -  ul. Staszica
86. ul. Powstańców W-wy ul. Staszica -  ul. Armii Krajowej
87. ul. Armii Krajowej I odcinek: ul. Powstańców W-wy -  ul. Filipowicza

II odcinek: ul. Narutowicza -  do gr. gminy 
Celestynów

88. ul. Batorego ul. Kraszewskiego -  ul. Karczewska
89. ul. Matejki ul. Karczewska -  ul. Andriollego
90. ul. Filipowicza ul. Andriollego -  ul. Armii Krajowej
91. ul. Żeromskiego ul. Warszawska -  dr. kraj. 17
92. ul. Przewoska ul. Batorego -  ul. Karczewska
93. ul. Hoża ul. Karczewska -  ul. Andriollego
94. ul. Swiderska ul. Kołłątaja -  ul. Orla
95. ul. Orla I odcinek: ul. Swiderska ul. Powstańców W-wy

II odcinek: do ul. Warszawskiej
96. ul. Świerczewskiego ul. Majowa -  ul. W7arszawska
97. ul. W arszawska ul. Świerczewskiego -  ul. Żeromskiego
98. ul. Czaplickiego ul. WTarszawska -  ul. Samorzadowa
99. ul. Samorządowa ul. Czaplickiego -  ul. Żeromskiego
100. ul. Revmonta ul. Samorzadowa -  ul. Tatrzańska
101. ul. Tatrzańska ul. Reymonta -  ul. Narutowicza
102. ul. Andriollego ul. Powstańców W-wy -  ul. Poniatowskiego
103. ul. Poniatowskiego ul. Andriollego -  ul. Narutowicza
104. ul. Narutowicza ul. Poniatowskiego -  Jabłonna -Św ierk  -  do gr. 

gminy Wiązowna
105. ul. Bez nazwy-

Stara Wieś -  Pogorzel W arszawska - 
Świerk

Od gr. gminy Celestynów (Pogorzel W'arszawska, 
ul. Główna) -  do dr. pow. (Świerk, ul. Narutowicza)

P R Z E W t e l O ^ A  R A D Y  

Zofia SZwagnska -Avakumović


